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نسل فردا گزارش می دهد؛ 

به گزارش خبرنگار اقتصادی نســل فردا؛ 
حکمرانی اقتصادی ایران در سال ها و دهه 
های اخیر، شرایط متفاوت و پُرُفراز و نشیبی 
را تجربه کرده است. در این راستا، تشدید 
فشارهای خارجی و البته برخی مشکلات 
ساختاری و سومدیریت های داخلی، همه 
و همه برای اقتصــاد ایران و حکمرانی این 
حوزه ایجاد چالش و مشــکل کرده اند. با 
این همه، یکی از نکاتی که صاحب نظران 
و تحلیلگران اقتصادی در کشورمان به آن 
همواره اشاره داشــته اند و رفع این چالش 
را یک گام بزرگ جهــت بهبود حکمرانی 
اقتصادی در کشــورمان در حــوزه های 
مختلف ارزیابی کرده اند، این مساله بوده 

که مسوولان امر در مواجهه با برخیپ دیده 
های قابلپ یش بنی، دچار غافلگیری می 
شــوند. به عنوان مثال، در شرایطی که در 
روزهای اخیر اســتان های شمالی ایران با 
برخی مشکلات جدی نظیر اسکان مسافران 
و یا تامین سوخت آن ها به دلیل مسافرت 
شمار زیادی از شهروندان کشورمان به این 
مناطق رو به رو بودند، برخی به طور خاص 
این ســوال را مطرح کردند که چرا وقتی 
بعضی کشــورهایپ یرامون ایران سرمایه 
گذاری های قابل توجهی را در حوزه صنعت 
گردشگری انجام می دهند و بر آن هستند 
تا زیرســاخت های خــود را در این حوزه 
گسترش دهند، کشــورمان ایران بایستی 
با نواقص و نقطه ضعف های جدی در این 
رابطه دست به گریبان باشد و کار به جایی 

برسد که شاهد کمبود سوخت، کمبود برق 
و ضعف در اسکان مسافرانِِ به استان های 
شمالی خود در روزهای اخیر باشیم. حتی 
اگر مشکلات ریشه ای را در این رابطه کنار 
بگذاریم، کاملا قابلپ یــش بینی بود که با 
توجه به تعطیلات هفته گذشــته، شمار 
زیادی از مردم کشــورمان عــازم مناطق 
مســافرپذیر نظیر اســتان های شمالی 
خواهند شــد و باید تدابیر لازم برای این 
مساله اندیشیده شود. در دیگر حوزه ها نیز 
کم و بیش با چالش هایی از این دست رو به 
رو هستیم. مثلا در حوزه بازار اجاره مسکن، 
سال هاست که دولت با وضع قوانین مختلف 
سعی دارد تا این بازار را کنترل کند با این 
حال، در میدان عمــل آنچه اتفاق می‌افتد 
متفاوت ازپ یش بینی هــای دولتمردان و 

برنامه ریزان اســت و گویی مدام در حال 
آزمون و خطا در این رابطه هستیم. بگذریم 
که اعتراضات چند وقت قبلپ رســتاران و 
دیگر کارمندان و بازنشستگان نیز همه و 
همهپ دیده های جدیدی نیستند وپ یشتر 
نیز بارها نسبت به وقوع آن‌ها هشدارهای 
لازم از سوی کارشناسان داده شده است. با 
این همه، باز هم مسوولان عرصه حکمرانی 
اقتصادی و سیاسی کشورمان از وقوع این 
قبیلپ دیده ها غافلگیر می شوند. موضوعی 
که در نوعِِ واکنش آن ها به این چالش ها و 

تلاش جهت ارائه راهکارهای کوتاه مدت 
به آن ها قابل مشاهده و درک است. از این 
رو، بهتر است در عرصه گفتمان حکمرانی 
اقتصادی کشــورمان نــوعی خانه تکانی 
را در دســتورکار قرار دهیم و با استفاده از 
ظرفیت‌های بیشمار کشورمان، فضایی را 
فراهم کنیم که برای مشکلات قابلپ یش 
بینی، تدابیر لازم و به موقع اندیشیده شود. 
معادله ای که می تواند در نوع خود تا حد 
زیادی تضمین کننده منافع ملی کشورمان 

نیز باشد. 

 naslefardaonline
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3 اقتصاد
Economy معاون استاندار تهران:

 به اسنپ اخطار داده‌ایم که 
حق ندارد نان را گران بفروشد 
 از هفته آینده باید برای خرید نان از اسنپ هم 
صف رعایت شود. استاندار در مورد این مساله 

تذکر داده است.

معاون استاندار تهران:

کارتخوان های اضافۀ 
نانوایی ها قطع می شوند

نانوایی‌هــا به‌جــز کارتخــوان طــرح 
هوشمندســازی یارانــۀ نــان، نمی‌توانند 

کارتخوان دیگری داشته باشند. 

کارت های سوخت به دلیل 
گروکشی پست معطل مانده است
مدیر سامانه هوشمند سوخت:پ ست هزینه 
ارسال کارت‌های سوخت را افزایش داده و 
اعلام کرده به‌دلیل عدمپ رداخت این هزینه 

کارت‌های سوخت را تحویل نمی‌دهد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

اگر بانک ها موضوع پرداخت 
وام ازدواج را حل نکنند 

مجلس ورود می کند
گودرزی:️ در قوانین اعلام شده از سوی بانک 
مرکزی بــرای وام ازدواج فقط یک ضامن 
لازم اســت اما در عمل شــاهد هستیم که 
بــرخی از بانک‌ها مانع‌تــراشی می‌کنند و 
درخواست چند ضامن دارند️.بانک مرکزی 
برخوردهایی با برخی مديران بانک‌ها انجام 
داده اما این مشــکل همچنانپ ابرجاست. 
چنانچه مشکلات وام ازدواج هر چه سریع‌تر 
مرتفع نشود مجلس به موضوع ورود می‌کند

طرح های دولت و سپاه بخاطر 
تأمین مالی تعطیل نمی شود

سرلشــکر باقری، رئیس ستادکل نیروهای 
مسلح در حاشیه بازدید از طرح‌های  قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیا:اگر دولت به هر دلیلی 
درپ رداخــت هزینه‌ها دچار تاخیر شــود 
طرح‌های مشترک دولت و سپاه به تعطیلی 
نمی‌کشد.این طرح‌ها با هدف توسعه کشور 
و محرومیت زدایی، با رعایت استاندارد‌های 
لازم و کیفیــت بالا درحال اجراســت و در 
اجرای آن هم نیروی مردمی با استعداد بالا 

درحال بکارگیری است.

خروج بیش از ۵ هزار یورو 
از کشور »قاچاق« محسوب 

می‌شود
حمید القاصی، مدیــرکل تعزیرات حکومتی 
شهرســتان‌های اســتان تهران:  شعبه ششم 
بدوی ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز 
تعزیرات شهرری بهپ رونده قاچاق ۲۲ هزار دلار 
آمریکا به ارزش هفت میلیارد و ۷۲۵ میلیون 
ریال رسیدگی کرد. شــعبهپ س از بررسی و با 
توجه به مدارک موجود، اتهام انتسابی را محرز 
وپ س از کســر معادلپ نج هزار یورو ارز مجاز 
همراه مسافر ارز کشف شده را ضبط و متخلف 
را بهپ رداخت ۱۵ میلیارد و ۴۵۱ میلیون ریال 
جریمه معادل ۲ برابــر ارزش ریالی ارز قاچاق 
محکوم کرد. با گزارشپ لیس فرودگاه حضرت 
امام )ره(پ یرامون کشــف ارز قاچاق از مسافر 
پرواز‌های خروجی،پ رونده ایــن تخلف برای 

رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

 اختیار پول و مال‌تان را 
به دست سفیهانِِ بی‌سواد ندهید
اســتاد حوزه و دانشــگاه در سی و چهارمین 
همایش »بانکداری اسلامی«:پول و مال ملت 
قوام ملت است، ســرمایه ملت مثل خون رگ 
ملت است؛ آن را به دست افراد نابخرد و ناتوان 
ندهیم که قرآن به سفها تعبیر می‌کند. اختیار 
پول و مال تان را برای اداره به دســت سفیهان 
ندهید.  اگر نفت می‌فروشیدپ ول نفت را به دست 
سفیهان ندهید، اگر می‌خواهیدپ ول تان را در 
بانک بگذارید به دست سفیهانِِ ناواردِِ بی سواد 
ندهید آنها را به دست متخصصان، خردمندان 
عاقلان و امینان بدهید تا فقرتان برطرف شود.
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اموال تکمیلی

حجت‌الله صیدی رئیس جدید سازمان بورس کیست؟

مزایده ۷۰ هزار میلیارد ریال املاک و مستغلات
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 رونمایی از معضلی بزرگ 
در حکمرانی اقتصادی ایران

دفاع روزنامه همشهری از عوارض جدید؛

این پول برای آنان رقمی نیست!
همشــهری نوشت:ســازمان هواپیمایی کشــوری 
بخشنامه‌ای به شــرکت‌های هواپیمایی ابلاغ کرده 
که براساس آن، مســافرانی که برای مقاصد خارجی 
بلیت هواپیما خریداری می‌کننــد، باید معادل ۱۰ 
یورو به‌عنوان عوارض بــه خزانه واریز کنند که البته 
رقمی حدود ۵۴۰ هزار تومان می‌شود و برای مسافران 
پروازهای خارجی هزینه سنگینی محسوب نمی‌شود

مسکو:

نشست »بریکس« فرصت مناسبی 
برای توافق جامع با تهران است

وزارت خارجه روسیه نشست سران کشورهای عضو 
»بریکس« را فرصتی مناسب برای امضای توافق 

جامع همکاری میان تهران و مسکو ارزیابی کرد.

وزیر اقتصاد:

دخالت های دولت اقتصاد را 
پیش‌بینی ناپذیر کرد

همتی:اگــر قیمت گذاری دســتوری و مداخلات 
دولتی ادامه داشته باشد،پ یش بینی ناپذیری اقتصاد 
کشور تداومپ یدا می‌کند و بخش خصوصی نمی‌تواند 
در این زمینه رشــد کند. مــا تلاش می‌کنیم این 
مسائل را حل کنیم و با همکاری با بخش خصوصی 

این بخش را به جایگاه اصلی خود برسانیم.

جریمه سوار کردن مسافر اضافه 
در شهر ها چقدر است؟

برای تخلف »ســوار کردن سرنشین اضافی به ازای 
هر نفر در وسایل نقلیه عمومی حمل مسافر در شهر 
و حومه« در کلانشهرها، مراکز استان‌ها، جاده‌های 
بین شهری و مناطق آزاد تجاری - صنعتی ۵۰ هزار 
تومان جریمه در نظر گرفته شده است. این تخلف 
در سایر شهرها، ۳۰ هزار تومان جریمه درپ ی دارد.

در قانون جدید بانک مرکزی؛

  »بانکداری اسلامی« 
به جای »بانکداری بدون ربا«

توانستیم تکانه‌ها را در خصوص متغیرهایپ ولی 
و ارزی به خوبی مدیریت کنیم؛ اگر چه همچنان 
نگرانی‌های داریم. امسال به هدف خودمان که یک 

تورم در کانال ۳۰ درصدی است خواهیم رسید

اخبار ویژه  پازوکی، اقتصاددان:
 FATF والفجر مقدماتی برای ارتباط با سیستم بانکی دنیاست

نه فیلترینگ مشکلی را حل می‎کند، نه امکان آزاد گذاشتن فضای 
مجازی وجود دارد!

مهدیپ ازوکی در گفت‌وگو با خبرهای فوری مهم گفت: جمهوری اسلامی در ابتدا باید نسبت به FATF تکلیف خودش را روشن کند که 
آیا می‌خواهد به سمت توسعه وپ یشرفت حرکت کند یا خیر، بدون FATF می‌توانیم با طالبان و کشورهای عقب مانده دنیا تجارت کنیم. 
امیدوارم دکترپ زشکیان با درایت این مسئله را حل نماید.  البته اینکه ما FATF را بپذیریم به معنای حل مشکلات اقتصادی نیست، اقتصاد 
ما برمی‌گردد به سیاست‌گذاری بخردانه ما در همه موارد از جمله FATF.  شرکای عمده تجاری ما عضو اصلی FATF هستند درحالیکه 
ما قرار نیست عضو اصلی باشیم و قرار است عضو همکار باشیم. حتی تندروهای وطنی هم با وجود مخالفت‌شان منفعت‌های FATF را 

می‌فهمند اما نمی‌خواهندپ یروزی حل FATF به نفع دولت مخالفشان تمام شود.

جعفر قادری، نایب رئیس دوم کمیسیون اقتصادی مجلس: وضعیت کنونی ما در زمینه قانونمندی فضای مجازی به هیچ عنوان مورد 
پذیرش نیست و متأسفانهپ یام‌رسان‌های خارجی و حتی داخلی نسبت به بحث حکمرانی قانونمند این فضاپ اسخگو نیستند.

با فیلترینگ شبکه‌های اجتماعی، اینپ لتفرم‌ها محدود نشده‌اند و فقط شاهد افزایش استفاده از فیلترشکن‌ها هستیم. 
با فیلترینگ شبکه‌های اجتماعی، اینپ لتفرم‌ها محدود نشده‌اند و فقط شاهد افزایش استفاده از فیلترشکن‌ها هستیم. ما این شبکه‌ها را 
به دلیلپ ایبند نبودن به قوانین کشورمان فیلتر کردیم اما به دلیل استفاده از فیلترشکن، همچنان آسیب‌های آن با مردم همراه است. ما 

به حکمرانی قانونمند در فضای مجازی نیاز داریم وپ یام‌رسان‌های فعال در کشور باید شرایط و مقررات ما را بپذیرند.

طیبه حسینی در گفت‌وگــو با خبرهای فوری 
مهم گفت: نیمه اول ســال ۱۴۰۳ تمام شــده 

و از صد درصــد منابعی که بایــد در ۶ ماه اول 
سال محقق می‌شــد تقریبا ۵۲، ۵۳ درصد آن 

محقق شــده و همین الان ۵۰ درصد کســری 
منابع داریم. وقتی۶ ماه اول سال را با کسر منابع 
سپری کردیم، چطور امکان افزایش مبلغ یارانه 
وجود دارد؟ ولی برای بودجه ۱۴۰۴ باید ببینم 
چه کاری انجام می‌دهند. نزدیک به ۸۰ میلیون 
نفر در کشور یارانه می‌گیرند، باید دید دولت به 

نســبت این جمعیت و منابعی که دارد، چقدر 
یارانه می‌تواندپ رداخــت کند. اینکه افراد با چه 
رقمی راضی هستند شــاخص درستی نیست 
چون شاید یک نفر با مبلغ ۱۰ میلیون تومان هم 
راضی نباشد و از نظر فرد دیگر ۳۰۰ هزار‌تومان 

خوب باشد.

سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه ها:
یارانه ثابت خواهدماند

با توجه به بودجه امکان افزایش مبلغ یارانه وجود ندارد

حجت الله صیدی، مدیرعامل اسبق بانک صادرات، 
کهپ یش از این، به عنوان محتمل‌ترین گزینه برای 
ریاست ســازمان بورس مطرح شــده بود، به طور 
رسمی به عنوان ســکاندار جدید سازمان بورس و 

اوراق بهادار انتخاب شد. 
به گزارش تجارت نیوز، اعضای شورای عالی بورس، 
در نشســت فوق‌العاده خود، بــه دکتر حجت الله 
صیدی، به عنوان عضو هیات مدیره و رییس جدید 

سازمان بورس و اوراق بهادار رای اعتماد دادند.

حجت الله صیدی
سکاندار جدید ســازمان بورس، حجت الله 
صیدی اســت. صیدی دکترای حسابداری خود را 
از دانشگاه علامه طباطبایی اخذ کرده و همچنین 
دارای مدارک حرفه‌ای Business Accountant و 

CIMA از انجمن حسابداران خبره انگلستان است.
او عمــده فعالیت‌های خــود را در بخــش بانکی 
کشــور مشــغول به فعالیت بوده و در شرکت‌های 
سرمایه‌گذاری بورسی نیز انجام وظیفه کرده و دارای 

تجربیات ارزشمندی در این حوزه است.

ســوابق علمی رئیس جدید سازمان 
بورس و اوراق بهادار

رئیس جدید ســازمان بورس و اوراق بهادار، دوران 
کارشــناسی، ارشــد و دکترای خود را در دانشگاه 
علامه طباطبایی و در رشته حســابداری گذرانده 

است. 

ســوابق اجرایی حجت الله صیدی 
چیست؟

در کارنامه حجــت الله صیدی، ســابقه عضویت 
موظف در هیأت مدیــره بانک صــادرات ایران و 
معاون بین‌الملل به چشم می‌خورد. همچنین او در 
بازه‌ای، مدیر عامل شرکت سرمایه‌گذاری خوارزمی، 
قائم‌مقام مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری غدیر، 
نایب رئیس هیأت‌مدیره شــرکت ایــران خودرو، 
سرپرست حسابرسی در مؤسسه حسابرسی بنیاد 
مستضعفان، مدیرعامل بانک صادرات ایران عهده‌دار 

بوده است.

مدیرکل بازاریابی و فروش اموال غیرمنقول ســازمان 
جمع‌آوری و فروش امــوال تملیکی از برگزاری مزایده 
سراسری شماره ۱۱۵۵ املاک و مستغلات خبر داد و 
گفت: در این مزایده املاک و مستغلات با قیمتپ ایه ۷۰ 

هزار و ۴۰۲ میلیارد ریال عرضه شده است.
به گزارش ایرنا از ســازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی، »محمد فرخی« از برگزاری مزایده سراسری 
۱۱۵۵ اموال تملیکی خبر داد و اظهار داشــت: در این 
مزایده ۳۶۲ ردیف املاک و مســتغلات شــامل باغ و 
اراضی، مســکونی، آپارتمان، زمین تجاری، صنعتی با 
قیمتپ ایه ۷۰ هزار و ۴۰۲ میلیارد ریال عرضه شــده 

است. وی با بیان اینکه این مزایده در ۲۶ استان برگزار 
می‌شــود، افزود: این مزایده از ساعت هشت صبح روز 
یکشنبه )۱۸ شهریور( آغاز شــده است و متقاضیان تا 
ساعت ۲۴ روز سه شنبه ۲۷ شهریورماه فرصت دارند تا 
پیشنهادهای خود را ارائه کنند. فرخی خاطرنشان‌کرد: 
زمان رمزگشــاییپ یشــنهادها روز چهارشــنبه )۲۸ 
شهریور( خواهد بود. مدیرکل بازاریابی و فروش اموال 
غیرمنقول سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی 
ادامه‌داد: متقاضیان می‌توانند از طریق سامانه »ستاد 
ایران« یا ســایت ســازمان جمع‌آوری و فروش اموال 
تملیکی مشخصات املاک عرضه شده را مشاهده کنند

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
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آگهی اجاره واحدهای اداری و تجاری
شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان در نظر دارد:

 تعداد یک واحد اداری  خود واقع در مجتمع فرهنگ ۸ بلوار شفق را به صورت مزایده 
اجاره دهد. تاریخ شروع مزایده از ۱۴۰3/6/2۴ لغایت ۱۴۰3/6/29 می باشد. متقاضیان 
می توانند جهت کسب  اطلاعات بیشتر و شــرکت در مزایده به دفتر شرکت مراجعه 
نمایند. آدرس شرکت: اصفهان، خیابان هشت بهشت غربی، بین خیابان گلزار و چهار 

راه ملک، نبش کوچه ۱6 ، ساختمان الماس، طبقه اول ، تلفن ۰9۱3۴۱27۱99
هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدمات مالی و بازرگانی قائم تراز 
سپاهان )سهامی خاص(به شماره ثبت 12016 و شناسه ملی 10260330533

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت خدمات مالی و بازرگانی قائم تراز سپاهان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آورد تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰3/۰7/۰۴ در محل شرکت سرمایه گذاری پرشیا فلز اسپادانا به نشانی: اصفهان- بلوار دانشگاه- 

نبش خیابان توحید- پلاک ۴9 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

2- تغییر یا اصلاح یا اضافه نمودن بند یا بندهایی به موضوع شرکت ۱- افزایش سرمایه شرکت  
3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره 

آگهی حق تقدم مربوط به افزایش سرمایه شرکت خدماتی شهرک صنعتی امیرکبیر 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 5576 و شناسه ملی 14003950603

پیرو مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰3/۰3/۰6 شــرکت خدماتی شــهرک صنعتی امیرکبیر )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 
5576 و شناسه ملی ۱۴۰۰395۰6۰3 و تفویض اختیار قید شــده در مجمع مذکور به هیئت مدیره تصمیم گرفته شد سرمایه شرکت از مبلغ 
2۱.75۰.۰۰۰ ریال منقسم به 2۱75۰۰ سهم ۱۰۰ ریالی با نام عادی به مبلغ 2۱6.۱56.7۰۰ ریال منقسم به 2.۱6۱.567 سهم ۱۰۰ ریالی با نام عادی 
از طریق واریز نقدی و صدور سهام جدید افزایش یابد .لذا در اجرای ماده ۱69 لایحه اصلاحی قانون تجارت هر سهامدار به ازای هر سهم حق 
تقدم خرید 8.93 سهم را دارد.از کلیه سهامداران درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 6۰ روز از حق تقدم خود نسبت به خرید 
سهام استفاده نمایند و مبلغ اسمی خرید سهام را به شماره حساب ۰۱۰65۱9۰۴۴۰۰5 نزد بانک صادرات شعبه درب عطای کاشان به نام شرکت 
 خدماتی شهرک صنعتی امیرکبیر واریز نمایند و فیش واریزی خود را به محل شرکت واقع در کاشان- ساختمان اداری شهرک صنعتی امیر کبیر

 کد پستی 8735۱77757 تسلیم نمایند.
* بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر هیئت مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان دارای قرارداد با شرکت شهرکهای صنعتی 

استان اصفهان که در شهرک صنعتی امیرکبیر فاز ۱ و 2 مستقر می باشند به صلاحدید واگذار نماید.

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی امیرکبیر کاشان

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی:
  ۰3۱-3227۴792 ۰2۱  -883563۰8 - 88۰۱66۴9 


